با خورشید شامگاه: گفتار هایی از ذن

The sun rises in the evening: talks on Zen

مترجم: فریبا Moghadam – Translate by: Fariba Moghadam

اطلاعات نسخه تایپ شده: نشر آویژه – چاپ اول 1382 – 3300 جلد

این کتاب با کمک های مادی و معنوی عاشقین اشو تهیه و تقدیم میگردد به تمام علاقه مندان آگاهی

تاریخ انتشار در وب سایت:

7 مرداد 1390 – 29 July 2011

www.oshods.blog.com

www.oshods.com

www.groups.yahoo.com/group/oshodreamstar

ODS تهیه و تنظیم از: Dream Star

آیا او را نمی بینی؟

آن خردمند را پیوسته و آسوده همواره ساکن

از توهم نمی گریزد

به جستجوی آن به اصطلاح حقیقت نیست.

جهل در ذات بود است.

بیکر غیر واقعی و وهمی ما همان پیکر جهان است.